CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
------------------------
ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC TẬP NGẮN HẠN TẠI NƯỚC NGOÀI
Kính gửi:	- Ban chủ nhiệm Khoa Môi trường&TNTN
- Ban chủ nhiệm Bộ Môn………………………
- Thầy/Cô…………………….. Cố vấn học tập
Em tên:………………………………………………………MSSV:
Ngày sinh:………………………………Nơi sinh:
Hộ khẩu thường trú:

Hiện đang là sinh viên lớp: ……………………Ngành:
Nay em làm đơn này kính mong Ban chủ nhiệm Khoa, Bộ Môn và giáo viên Cố vấn học tập xem xét cho em được đăng ký tham dự giao lưu, học tập ngắn hạn tại nước ngoài.
Em xin cam kết:
 - Thực hiện đúng quy định, hướng dẫn của Trường, Khoa trong suốt thời gian giao lưu, học tập.
- Sẽ tự túc mọi kinh phí của chuyến đi (đối với trường hợp sinh viên không nhận được học bổng khuyến khích học tập).
Ý KIẾN CỦA PHỤ HUYNH SINH VIÊN: Cha, mẹ hoặc người bảo lãnh:

     Phụ huynh					Cần Thơ, ngày……tháng……năm…….
(Ký tên và ghi rõ họ tên)				                 Người làm đơn

Xác nhận của CVHT